
 
 

Modernizace bezpečnostních systémů areálu MV Letná, II. etapa 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Stránka 1 z 3 

DODATEK č. 3  

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
„Modernizace bezpečnostních systémů  

areálu MV Letná, II. etapa“ 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 24. 11. 2021  

pod. č.j. Objednatele: ZSMV-N-01355/VZ-2021 a následně změněné Dodatkem č. 1  

ze dne 6. 9. 2022 pod č.j.: ZSMV-N-01355-2/VZ-2021 a Dodatkem č. 2 ze dne 9. 11. 2022 

pod č.j.: ZSMV-N-01355-3/VZ-2021 

   (dále jen „Smlouva“) 

 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

se sídlem:   Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 

IČO:    67779999 

DIČ:    CZ67779999 

datová schránka:  iazgiwe 

bankovní spojení:  ČNB Praha 

číslo účtu:   30320881/0710 

zastoupené:   Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem 

na straně jedné (dále též jen „Objednatel“) 

číslo Dodatku č. 3:  ZSMV-N-01355-4/VZ-2021 

 

a 

 

SECURITY TECHNOLOGIES a.s. 

se sídlem:   Komprdova 4333/20, 615 00 Brno 

IČO:    44015542 

DIČ:    CZ44015542 

datová schránka:  c7uznbw 

společnost zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 

oddíl B, vložka 7394, 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., číslo účtu: 7231410287/0100, 

zastoupená:   Kamilem Urbánkem, členem správní rady a ředitelem společnosti 

jako zhotovitel na straně druhé 

na straně druhé (dále též jen „Zhotovitel”) 



 
 

Modernizace bezpečnostních systémů areálu MV Letná, II. etapa 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Stránka 2 z 3 

obě výše uvedené strany (společně dále též jen „Smluvní strany“) uzavřely níže uvedeného 

dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě. 

 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU A ZMĚNA DOBY PLNĚNÍ  

 

1.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 3 je v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) sjednání 

nepodstatné změny závazku ze Smlouvy, kterou je provedení dodatečných prací v celkové 

výši 57 976,50 Kč bez DPH (dále jen „Vícepráce“). 

 

1.2. Předmětem tohoto Dodatku č. 3 je dále v souladu s ustanovením § 222 Zákona sjednání 

nepodstatné změny závazku ze Smlouvy, kterou je snížení rozsahu prováděných prací, tj. 

sjednání rozsahu prací, které nebudou oproti ve Smlouvě sjednanému rozsahu Díla 

prováděny, přičemž se jedná o práce v celkové výši 22 266,80 Kč bez DPH (dále jen 

„Méněpráce“). 

 

1.3. Předmětem tohoto Dodatku č. 3 je dále změna, respektive prodloužení doby plnění Díla, a 

to celkem o 51 dní oproti době plnění sjednané ve Smlouvě o dílo, kdy tato doba je 

přiměřená vzhledem k rozsahu výše uvedených změn závazku ze Smlouvy o dílo. 

 

1.4. Rozsah výše uvedených změn závazku ze Smlouvy byl stanoven ve Změnovém listu č. 11 

odsouhlaseném před uzavřením tohoto Dodatku č. 3 oprávněnými osobami obou 

Smluvních stran. Tento Změnový list je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 jako jeho 

Příloha č. 1 (dále jen „Změnový list“).  

 

 

2. ROZSAH A CENA DODATEČNÝCH PRACÍ  

2.1. Vícepráce jsou sjednány v rozsahu dle výše uvedeného Změnového listu. 

2.2. Cena dodatečných prací, o kterou se tímto Dodatkem č. 3 navyšuje Cena Díla, sjednaná v 

odst. 4.1 Smlouvy, je stanovena dohodou Smluvních stran, vychází z cenové nabídky 

Zhotovitele a činí: 

a) celkem bez DPH 35 709,70 Kč  

(slovy: třicet pět tisíc sedm set devět korun českých a sedmdesát haléřů),  

 

b) DPH 21 % ve výši 7 499,04 Kč  

(slovy: sedm tisíc čtyři sta devadesát devět korun českých a čtyři haléře), 

 

c) celkem včetně DPH 43 208,74 Kč 

(slovy: čtyřicet tři tisíc dvě stě osm korun českých a sedmdesát čtyři haléřů). 

 

3. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

3.1. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a 

účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 



 
 

Modernizace bezpečnostních systémů areálu MV Letná, II. etapa 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Stránka 3 z 3 

Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

3.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se vztahují i na 

plnění dle tohoto Dodatku č. 3.  

3.3. Tento Dodatek č. 3 je uzavřen elektronicky, tj. bude vyhotoven jako elektronický soubor 

ve formátu PDF s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. 

3.4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku č. 3, že tomuto 

Dodatku č. 3 beze zbytku porozuměly a že tento Dodatek č. 3 uzavřely na základě svobodné 

a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k němu níže připojují elektronické podpisy osob 

k tomu oprávněných. 

3.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 je jeho příloha: 

Příloha č. 1 – Změnový list č. 11. 

. 

(Změnové listy obsahující popis prací a výkaz výměr se neuveřejňují v registru smluv a 

na profilu zadavatele NEN z důvodu ochrany zvláště citlivé povahy informací ve smyslu 

zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, 

ve znění pozdějších předpisů.) 

 

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN  

Zhotovitel 

 

 

  

Objednatel 

 

 

 

 

 



Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Z m ě n o v ý   l i s t
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

1) EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financování

Datum: 24.1.2023 Datum: 24.1.2023 Datum: 24.1.2023

Datum: 24.1.2023

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

SECURITY TECHNOLOGIES, a.s.

Projektová dokumentace navrhovala osadit rozvaděč - kabelovou skříň MIS 300 pro budoucí rozvoj systému ACS. Ve II. 
etapě se nepředpokládalo osazení klientské stanice VSS do recepce hlavního vstupu. Vstupní stěna pracoviště 
Ochranné služby PČR měla být chráněna proti náhledu pouze reflexivní folií.

Nové řešení:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 35 709,70 Kč                                                               

Bude zaneseno do DSPS.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Zápis z KD č. 40-45

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ano, posunutí termínu o 51 dnů
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 57 976,50 Kč                                                               
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 22 266,80 Kč                                                               

Dorovnání stavby
Část díla dotčená změnovým listem:

ACS systém, VSS systém, okenní žaluzie

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Změnový list číslo 11
Identifikace akce:

Název akce: Modernizace bezpečnostních systémů areálu MV Letná, II. etapa

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V514001009

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10

Zhotovitel: SECURITY TECHNOLOGIES, a.s., Komprdova 4333/20, 615 00 Brno

Projektant:
Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o., Líbalova 2348/1, 149 00, Praha 4 – 
Chodov

Kamil Urbánek

7 499,04 Kč                                                                  
43 208,74 Kč                                                               

DPH 21%
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

JCBS, spol. s. r.o. NOSTA-HERTZ spol. s r.o.

Kabelová skříň MIS 300 nebude v této etapě osazena. Uvolněná sestava PC pro klientskou stanici bude umístěna již v 
této etapě. Reflexivní folie chránící pracoviště Ochranné služby PČR v prostoru OAMP bude doplněna vertikálními Al 
žaluziemi.

Zdůvodnění změny:
Kabelová skříň MIS 300 by nebyla po dokončení této etapy plně využita, její potřeba by vznikla až po dokončení 
modernizace zbývající části původního systému ACS. V průběhu II. etapy změnil uživatel způsob využití místností P11 a 
P12 a jedna klienstská stanice by tak zůstala nevyužita. Uživatele doporučil umístit stanici na pracoviště OS PČR na 
recepci hlavního vstupu, kam byla plánována až v dalších etapách. Pro zprovoznění stanice je nutné vytvořit nový port 
v uzlovém bodu switchem. Doplněním vertikálních žaluzií bude zajištěna ochrana proti nechtěnému náhledu 
pracoviště OS PČR při všech světelných podmínkách vně i uvnitř.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:




